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ORDRE D'ARRIVEE course 1 - Groupes COU,GCO, (avant validation)
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(Ma_hn_99)

Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coefl

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

10

FRA 37761

FRA 29340

FRA 37767

FRA 38926

FRA 35187

FRA 36687

FRA 8989

FRA 27907

BAR LE TRIMARAN
BEAUVILLAIN Frederic
MAHE Tangi
RAVACH Tanguy
GAVERIAUX Martin
MEROUR Yann

CAVOK
FARCY Patrick
GOUPIL
SPAGNOL Catherine
ROYER Jean pascal
MALBURET Remy

SWINHOE
VICARIOT Philippe
KONN Nicolas
VICARIOT Ronan
TURMEL Frederic

PAVILLON NOIR BREST
ROUE Mickael
KERVELLA Manuel
CREN Pierrick
APPERE Dominique
JOYEUX Frederic

LUXIOR IMMOBILIER ET ASSU
LE GOFF David
RAVACH Tanguy
GAUTREAU Mathieu
JACQ Rodolphe
LE NORMAND Xavier

TOTO BENE
LEBRET Benoit
GUIBERT
LE PENNEC

SANTE BOIS
COTONEA Didier
COULM Florence
LE BRIAND Sebastien
FORASTE Fabrice
RIOUALLEC Yves

JUMACABI
GUILLOU Goulven
KERGUIDUFF Herve
PETESCH Nicolas
GUILLERMOU Jeremie
HAMON Jean-baptiste

JPK 110

JPK 960

JPK 1010

SUN FAST 3200

J92

SUN FAST 3200

JPK 960

J92s

R4

R3

R4

R3

R3

R3

28.5

25.2

26.5

25.0

23.7

25.0

24.6

24.5

0.9479

0.9009

0.9188

0.8982

0.8811

0.8982

0.8929

0.8915

-50.0

-17.0

-30.0

-15.0

-15.0

-11.0

-10.0

6.691

6.630

6.437

6.346

6.331

6.321

6.308

6.170

02:59:21

03:01:00

03:06:25

03:09:05

03:09:33

03:09:50

03:10:14

03:14:29

1.6

1.7

2.3

1.8

1.2

1.8

1.7

1.3

02:59:21:00

03:01:00:00

03:06:25:00

03:09:05:00

03:09:33:00

03:09:50:00

03:10:14:00

03:14:29:00

02:50:00:35

02:43:03:77

02:51:16:78

02:49:50:08

02:47:00:75

02:50:30:50

02:49:51:56

02:53:22:91

6.00

1.00

9.00

3.00

2.00

7.00

5.00

10.00
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Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec
13 FRA 29342 | CE TSA BREST FIRST 36.7 GTE E 26.0 0.9119 | -25.0 6.068 03:17:46| 2.9 03:17:46:00 03:00:20:61 13.00

MAINPIN Roland
BURETTE Sylvain
KOWALSKI Perrine
LANOE Jeremy

15 FRA 15074 | KIKO JOD 35 R3 27.0 0.9259 | -35.0 6.028 03:19:05| 2.1 03:19:05:00 03:04:19:88 15.00
ALEGOET Lionel
RAILLARD Florence
PRIGENT Yann
JUE Clement
RAOUL Dominique
14 FRA 33213 | PYAXARAM SELECTION R3 25.5 0.9050 | -20.0 5.931 03:22:20| 1.8 03:22:20:00 03:03:06:70 14.00
PILLAIN Pierre yves
TAPISSIER Marie-francoise
PILLAIN Aurore

PILLAIN Axellle
DECHAZAL Alain

8 FRA 25593 | SUPER U BREST KEREDERN  FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 5.920 03:22:43| 3.4 03:22:43:00 02:50:35:16 8.00
SIMON Xavier
BOULART Cedric
BAYLE Christophe
BECHELER Ronan
VAUVERT Lise

4 FRA 42452 | STARLIGHT IlI SURPRISE Q R2 19.5 0.8299 40.0 5.864 03:24:39| 1.4 03:24:39:00 02:49:50:34 4.00
KERNEIS Patrick
LAVIGNE Frederic
DA CRUZ Thomas
DRISS Nayl
PICHAVANT Alain
12 FRA 710 | MARINE BREST 6 J 80 L 215 0.8535 20.0 5.699 03:30:34| 1.2 03:30:34:00 02:59:43:12 12.00
FALC'HUN Gaetan
DENISART Vincent
BRUNETON Paul
MAISONNEUVE Lauranne
LEBOULLEUX Timothee
11 FRA 18935 | MADWISS SUN FAST 32 GT D 21.0 0.8475 25.0 5.676 03:31:25| 3.7 03:31:25:00 02:59:10:54 11.00
ROPARS Guy
ROPARS Jacqueline
---O [FRA 35212 | ASMB BREST METROPOLE FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 5.628 03:33:13| 3.4 03:33:13:00 19.00 OCS
GAUCHER Alexandre
LE BESCOND Patrick
PHELIPPOT Valerie
JEGOU Christophe
KEROUANTON Eveline
16 FRA 39253 | TEAM SRB 2 FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 5.403 03:42:06| 3.4 03:42:06:00 03:06:53:83 16.00
JEAN Francois

SAVARY Olivier

LE FLOCH Alan

SABLON DU CORAIL Jean-manuel
GUEZENNEC Catherine

4 FRA 9772 | TRADITION BRETAGNE FEELING 850 SP D 17.3 0.8054 62.0 5.215 03:50:07| 3.1 03:50:07:00 03:05:20:16 4.00
MASSICOT Herve
LOUSSOT Alain
BARLET Frederic
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Rang Identif NOM Série Classe HN Net| Coefl | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points | Pen/rec
PERRIN Jean-pierre
HOARAU Olivier
1 FRA 16761 | TEMPORIS FIRST 25 QR C 11.0 | 0.7426 | 125.0 5.205 03:50:32| 2.9 03:50:32:00 02:51:11:64 1.00
LE ROY Gilbert
GUERMEUR Herve
MARZIN Cyril
5 FRA 39051 | KUBILAI KHAN V FIRST 32 GTE D 16.5 | 0.7968 70.0 5.153 03:52:52| 3.1 03:52:52:00 03:05:32:89 5.00

BREMOND Yves
CARDINAL Veronique
GOGE Jean pierre
LAGADEC Patrick
GUILLERM Emmanuelle
17 FRA 18098 | SAMSON FIRST 300 SPIRIT| D 20.0 0.8357 35.0 5.047 03:57:45| 2.7 03:57:45:00 03:18:41:26 17.00
RICHARD Christophe
MORVAN Gwenaelle
3 FRA 28923 | BRINDELLE SAITEL TRIDENT 80 GTE C 11.5 | 0.7472 | 120.0 4.998 04:00:07| 3.6 04:00:07:00 02:59:24:91 3.00
CHAPELIER Jean marie
DANIAUD Pascal

2 FRA 36823 | ABOGODOFLUSH FLUSH POKER C 11.0 0.7426 | 125.0 4.975 04:01:12| 3.5 04:01:12:00 02:59:06:91 2.00
JUIF Erwan
LANTZ Daniel
TANGUY Erick
7 F 301 | PETIT TONNER EYGTHENE 24 C 9.5 0.7225 | 148.0 4.395 04:33:04| 3.7 04:33:04:00 03:17:17:44 7.00
PRIME Romain
AMMON Audrey
VASLET Emilie
POTIER Julia
LASVACAS Adrien
6 FRA 1309 | BRANQUIGNOLE CHALLENGER S B 8.5 0.7096 | 163.0 4.368 04:34:43| 3.0 04:34:43:00 03:14:56:34 6.00
JEHANNO Sylvain
DERMONT Alexandre
GAVAUD Fabrice
DIDIER Riou

---D | FRA 4086 | LAMOUR FOU OTARIE MINITON R1 10.5 0.7357 | 133.0 2.5 10.00 DNC
SEILER Nicolas
MAZE Veronique
LAHIEYTE Jacques

---R | FRAXXX | CYDREN KEIR FIRST 25 QR C 11.0 | 0.7426 | 125.0 2.9 10.00 RET
MARHIC Christian

ROUDAUT David
MARHIC Jean paul
GUERMEUR lsabelle

LE FLOC"H Jean claude, Président du Comité de Cour se PETIT Daniel, Président du Jury
Affiché le a




